
1 / 2

Чемпіонат U-19
2018/19 4-й тур, Матч №26

Неділя, 02.09.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 32°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

3 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

12 Нещерет Руслан
4 Малишкін Ілля
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
5 Вівчаренко Костянтин
8 Білошевський Богдан
7 Духан Максим
11 Гіо
6 Сорокін Станіслав
10 Мащенко Вадим
9 Ісаєнко Євгеній (К)

Запасні
1 Малиш Артем
19 Хондак Даниїл
23 Скорко Даніл
21 Михайленко Микола
15 Волошин Вікентій
18 Шулянський Артем
22 Дероган Іван

Тренер
Костюк Ігор

12 Михайлов Дмитро
17 Співак Ігор
18 Романюк Богдан
2 Саєнко Данило (К)
6 Пінчук Єгор
15 Доброхотов Ярослав
5 Булгаков Єгор
14 Бондар Владислав
7 Байдал Антон
8 Вискребенцев Андрій
9 Лукач Михайло

Запасні
1 Кравцов Павло
23 Шинкаренко Дмитро
19 Кошкош Іван
11 Маймула Олександр
16 Шамлі Олег
21 Пелипак Володимир

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 4-й тур, Матч №26
Неділя, 02.09.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 32°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 3 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
6 Сорокін Станіслав 12'

17' 15 Доброхотов Ярослав

23' 14 Бондар Владислав

8 Білошевський Богдан 32'

5 Вівчаренко Костянтин 33'

11 Гіо
15 Волошин Вікентій 46'

15 Волошин Вікентій 47'

51' 2 Саєнко Данило

67' 9 Лукач Михайло
21 Пелипак Володимир

6 Сорокін Станіслав
21 Михайленко Микола 68'

10 Мащенко Вадим
18 Шулянський Артем 68'

72' 8 Вискребенцев Андрій
16 Шамлі Олег

9 Ісаєнко Євгеній 74'

76' 16 Шамлі Олег

81' 15 Доброхотов Ярослав
11 Маймула Олександр

7 Духан Максим
23 Скорко Даніл 82'

9 Ісаєнко Євгеній
22 Дероган Іван 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


